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PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS 

Nr. ___________ 

 
 
AB „Ignitis grupė“ pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus teisėtai įregistruota ir veikianti akcinė bendrovė, 
juridinio asmens kodas 301844044, PVM mokėtojo kodas LT 100004278519 registruotos buveinės adresas 
Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuvos Respublika, apie kurią kaupiami duomenys ir saugomi VĮ Registrų 
centras, (toliau – Klientas), ir 
 

 

NACIONALINĖ LIETUVOS ENERGETIKOS ASOCIACIJA, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai 
įregistruota ir veikianti asociacija, juridinio asmens kodas 304175014, registruotos buveinės adresas Laisvės 
pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuvos Respublika, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras,  

 

Klientas ir Paslaugų teikėjas kiekvienas atskirai toliau vadinamas Šalimi, bendrai vadinami Šalimis, sudarė šią 
paslaugų sutartį (toliau – Sutartis). 
Ši Sutartis sudaryta pasibaigus viešajam pirkimui, kuriame ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas išrinktas 
pagal kainą. 

1. SUTARTIES SĄLYGOS 

1.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos (2025-HLD-17) NLEA asociacijos narystės mokestis (toliau – 
Paslaugos), aprašytos Techninėje specifikacijoje.  

1.2.  Bendra paslaugų kaina 34 322 EUR (trisdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai dvidešimt du eurai eurų 00 
ct), (PVM netaikomas); 

1.3. Sutartis įsigalioja nuo abipusio Sutarties pasirašymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimų įvykdymo, 
bet ne ilgiau kaip 12 (dvylika) mėnesių nuo jos įsigaliojimo dienos. 

1.4.  Klientas sumoka Paslaugų teikėjui per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos. 

1.5. Šalis turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį apie tai raštu prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų 
informavusi kitą Šalį.  

1.6. Šalis turi teisę vienašališkai, nesikreipdama į teismą, nutraukti Sutartį be išankstinio informavimo, jeigu 
kita Šalis iš esmės pažeidė Sutartį.  

1.7. Klientas turi teisę vienašališkai, nesikreipdamas į teismą, prieš 10 (dešimt) kalendorinių dienų raštu apie 
tai įspėjęs Paslaugų teikėją, nutraukti Sutartį, jeigu Paslaugų teikėjas, įskaitant bet kurį su Paslaugų teikėju 
susijusį asmenį, duoda arba pasiūlo (tiesiogiai arba netiesiogiai) bet kuriam Kliento ar Ignitis grupės įmonių 
darbuotojui bet kokią naudą daikto, piniginio atlygio, komisinių, paslaugų arba kitos materialios ar nematerialios 
naudos forma, kaip paskatą arba apdovanojimą už bet kurio su Sutartimi susijusio veiksmo atlikimą arba 
susilaikymą jį atlikti, arba už palankumo arba nepalankumo parodymą arba susilaikymą juos parodyti (kyšį) 
bet kuriam su šia Sutartimi susijusiam asmeniui. Klientui nutraukus Sutartį šiuo pagrindu, Paslaugų teikėjas 
privalo atlyginti Klientui visas patirtas išlaidas, susijusias su Sutarties vykdymo užbaigimu, bei kompensuoti 
visus dėl Sutarties nutraukimo patirtus nuostolius. 

1.8. Nutraukus Sutartį Paslaugų teikėjo iniciatyva ar dėl Paslaugų teikėjo kaltės, Paslaugų teikėjas 
įsipareigoja grąžinti Klientui proporcingą nutrauktam Sutarties galiojimo terminui Kliento sumokėtą einamųjų 
metų narystės mokesčio sumą, pervedant ją į Kliento sąskaitą ne vėliau kaip paskutinę Sutarties galiojimo 
dieną. 

1.9. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias sąlygas, kurių 
keitimas aiškiai su peržiūros procedūra numatytas Sutartyje ir (ar) galimas vadovaujantis viešuosius pirkimus 
reglamentuojančių teisės aktų nuostatomis.  

1.10. Sutarties sąlygų keitimu nėra laikomi techninio pobūdžio Sutarties pakeitimai (pavyzdžiui, Šalių klaidos, 
pavadinimai, sąskaitų numeriai, kontaktiniai duomenys, kiti rekvizitai ir pan.). Apie techninio pobūdžio 
pakeitimus Šalis iš anksto praneša raštu kitai Šaliai, atskiras kitos Šalies sutikimas neteikiamas. Siekiant 
išvengti bet kokių abejonių, Šalys susitaria, kad Šalims įvykdžius šiame punkte nurodytas sąlygas, atskiras 
susitarimas dėl Sutarties pakeitimo nebus sudaromas, o Šalies kitai Šaliai pateiktas pranešimas dėl techninio 
pobūdžio Sutarties pakeitimų pridedamas prie Sutarties ir laikomas neatskiriama Sutarties dalimi. 

1.11. Kitos Sutarties sąlygos (ne techninio pobūdžio) gali būti keičiamos ar papildomos tik Šalims susitarus, 
kai keitimas ar papildymas numatytas Sutartyje ir/ar galimas vadovaujantis viešuosius pirkimus 
reglamentuojančiais teisės aktais. Tokio pobūdžio Sutarties pakeitimai ir papildymai turi būti sudaromi raštu ir 
tinkamai pasirašyti abiejų Sutarties Šalių.  
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1.12. Šalys susitaria, kad jeigu kuri nors Sutarties ir/ar jos priedų sąlyga prieštarauja viešuosius pirkimus 
reglamentuojančių teisės aktų nuostatoms ir/ar Kliento atlikto viešojo pirkimo dėl Sutarties sudarymo 
sąlygoms, pirmenybė teikiama ir Šalių santykiams yra taikomos viešuosius pirkimus reglamentuojančių teisės 
aktų nuostatos ir/ar Kliento atlikto viešojo pirkimo dėl Sutarties sudarymo sąlygos.  

1.13. Sutarčiai taikoma Lietuvos Respublikos teisė. Ginčai, kylantys tarp Šalių dėl Sutarties sąlygų ir/ar jos 
vykdymo, sprendžiami geranoriškai tarpusavio derybų būdu. Nepavykus ginčo išspręsti tarpusavio derybų 
būdu, jis yra sprendžiamas Lietuvos Respublikos teismuose teisės aktų nustatyta tvarka.  

1.14. Vykdant Sutartis, sąskaitos faktūros teikiamos tik elektroniniu būdu. Elektroninės sąskaitos faktūros, 
atitinkančios Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą, kurio nuoroda paskelbta 2017 m. spalio 16 d. 
Komisijos įgyvendinimo sprendime (ES) 2017/1870 dėl nuorodos į Europos elektroninių sąskaitų faktūrų 
standartą ir sintaksių sąrašo paskelbimo pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2014/55/ES (OL 2017 
L 266, p. 19) (toliau – Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartas), teikiamos Paslaugų teikėjo 
pasirinktomis priemonėmis. Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standarto neatitinkančios elektroninės 
sąskaitos faktūros gali būti teikiamos tik naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis. 

1.15. Šalys susitaria laikyti šią Sutartį, išskyrus jos sudarymo faktą ir teisės aktų pagrindu privalomą viešinti 
informaciją, ir visą jos pagrindu viena kitai perduodamą ar kitokiu būdu Sutarties vykdymo metu sužinotą / 
užfiksuotą / nufilmuotą ir pan. informaciją paslaptyje neterminuotai, neatsižvelgiant į tai, ar ta informacija 
pateikiama žodžiu ar raštu. Šalys susitaria neatskleisti konfidencialios informacijos jokiai trečiajai šaliai be 
išankstinio raštiško kitos Šalies sutikimo, o taip pat nenaudoti konfidencialios informacijos asmeniniams ar 
trečiųjų šalių poreikiams, išskyrus atvejus, kai tokia informacija privalo būti atskleista teisės aktų nustatyta 
tvarka ar turi būti atskleista teisės, finansų ar kitos srities specialistui / patarėjui, ar paskolos davėjui. Šalis, 
pažeidusi Sutartyje numatytą konfidencialumo pareigą, įsipareigoja pagal argumentuotą kitos Šalies 
reikalavimą atlyginti visus kitos Šalies patirtus tiesioginius nuostolius.  

1.16. Jei vykdant Sutartį Šalių atstovams gali prireikti disponuoti AB „Ignitis grupė“ (toliau šiame Sutarties 
punkte – Emitentas) viešai neatskleista informacija (viešai neatskleista informacija yra suprantama taip, kaip 
ji apibrėžta Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 596/2014 dėl piktnaudžiavimo rinka 7 
straipsnyje, t. y. apima bet kokią konkrečią informaciją, kuri nėra atskleista viešai, kuri tiesiogiai ar netiesiogiai 
susijusi su Emitento ar kitais finansinių priemonių rinkų dalyviais arba jų finansinėmis priemonėmis, ir kuri, ją 
atskleidus viešai, galėtų turėti didelį poveikį tų finansinių priemonių kainoms ar su jomis susijusių išvestinių 
finansinių priemonių kainai), visiems šią informaciją žinantiems asmenims draudžiama neteisėtai ja 
pasinaudoti atliekant prekybos Emitento finansinėmis priemonėmis veiksmus arba perduodant šią informaciją 
bet kuriam asmeniui, kuris neturi teisės su ja susipažinti. Paslaugų teikėjas įsipareigoja supažindinti savo 
darbuotojus ir (arba) Paslaugų teikėjo vardu veikiančius partnerius su nurodytu reguliavimu bei visapusiškai 
laikytis Piktnaudžiavimo rinka reglamento (ES) Nr. 596/2014 nuostatų, tame tarpe, jei taikoma, pareigos 
sudaryti viešai neatskleistą informaciją žinančių asmenų sąrašą. 

1.17. Paslaugų teikėjas patvirtina ir garantuoja, kad tiek Sutarties sudarymo metu, tiek visą jos galiojimo 
laikotarpį Paslaugų teikėjas (jo pasitelkiami subtiekėjai, ūkio subjektai ar kitos trečiosios šalys) ir/ar jo (jų) 
akcininkas (-ai) ir/ar tiesioginis (-iai) ar netiesioginis (-iai) galutinis (-iai) naudos gavėjas (-ai) ir/ar jų valdomas 
(-i) subjektas (-ai) (toliau – Subjektai), nėra įtraukti į bet kokį Europos Sąjungos ir/ar Jungtinių Tautų ir/ar 
Didžiosios Britanijos ir/ar Jungtinių Amerikos Valstijų ir/ar Lietuvos Respublikos prekybinių, ekonominių, 
finansinių ar kitų sankcijų sąrašą (-us) ir/ar panašų sąrašą (toliau – Sankcijų sąrašai), o taip pat nei vienam iš 
Subjektų nėra pareikštas bet koks įtarimas, susijęs su dalyvavimu pinigų plovimo, teroristinės veiklos 
finansavimo ar mokestiniu sukčiavimu susijusioje veikloje ir/ar įsitraukimu į tokią veiklą. Paslaugų teikėjas 
Sutarties vykdymo metu įsipareigoja nedelsdamas raštu, bet ne vėliau nei per 1 (vieną) darbo dieną nuo 
nurodytų aplinkybių atsiradimo, pranešti Klientui informaciją apie Subjektų įtraukimą į Sankcijų sąrašus, taip 
pat apie Subjektui pareikštus įtarimus dėl aukščiau nurodytų veiklų ir/ar įsitraukimo į tokias veiklas. Subjektų, 
kurių akcijomis prekiaujama vertybinių popierių biržoje, naudos gavėjui nustatyti taikomi Lietuvos Respublikos 
pinigų plovimo ir teroristų finansavimo įstatyme nustatyti kriterijai. Klientas turi teisę reikalauti atlyginti 
tiesioginius nuostolius, patirtus Paslaugų teikėjui pažeidus šiame punkte numatytus įsipareigojimus informuoti 
ir/ar pateikus klaidingą ir melagingą informaciją apie Subjektų įtraukimą į Sankcijų sąrašus ir/ ar pareikštus 
įtarimus dėl pinigų plovimo, teroristinės veiklos finansavimo ar su mokestiniu sukčiavimu susijusios veiklos. 
Paaiškėjus šiame punkte nurodytoms aplinkybėms, Klientas turi teisę sustabdyti Sutarties vykdymą sankcijų 
galiojimo laikotarpiui ar vienašališkai nutraukti Sutartį raštu informavęs Paslaugų teikėją per 1 (vieną) darbo 
dieną nuo pranešimo apie Sutarties sustabdymą ar vienašališką nutraukimą išsiuntimo dienos, gavęs 
informaciją apie Subjektų įtraukimą į Sankcijų sąrašus ir/ ar Subjektui pareikštus įtarimus dėl pinigų plovimo, 
teroristinės veiklos finansavimo ar su mokestiniu sukčiavimu susijusios veiklos. Nutraukus Sutartį ar 
sustabdžius jos vykdymą šiame Sutarties punkte nurodytu pagrindu, Šalys neturi prievolės viena kitai mokėti 
baudų, atlyginti žalą ar išmokėti kokias nors kompensacijas, susijusias su Sutarties nutraukimu ar jos 
sustabdymu, išskyrus šiame punkte nurodytus atvejus. 
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1.18. Paslaugų teikėjas įsipareigoja nedelsiant informuoti Klientą apie Sutarties galiojimo metu atsiradusias 
aplinkybes, dėl kurių Sutartis gali neatitikti nacionalinio saugumo, korupcijos prevencijos, ekonominių ar kitų 
tarptautinių sankcijų ar kitų viešųjų interesų apsaugai skirtų teisės aktų reikalavimų. 

1.19. Paslaugų teikėjas įsipareigoja nenaudoti Kliento ir Ignitis grupės įmonių ženklo (-ų) ir (ar) pavadinimo 
jokioje reklamoje, leidiniuose ar kitur be išankstinio raštiško Kliento sutikimo.  

1.20. Sutartis pasirašoma kvalifikuotais elektroniniais Šalių parašais. 

1.21. Kai pagal teisės aktus Sutartis turi būti paprastos rašytinės formos, ji gali būti sudaroma tiek surašant 
vieną Šalių pasirašomą (rašytiniu parašu) dokumentą, tiek ir apsikeičiant raštais, telegramomis, 
telefonogramomis, telefakso pranešimais ar kitokiais telekomunikacijų galiniais įrenginiais perduodama 
informacija, jeigu yra užtikrinta teksto apsauga ir galima identifikuoti jį siuntusios Šalies parašą. 
1.22. Jei Sutartis sudaroma ją pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Sutarties egzempliorių, kiek 
yra Sutarties Šalių. Jei Sutartis sudaroma ją pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais, Šalys pasirašo 
vieną Sutarties egzempliorių, perduodamą viena kitai naudojantis telekomunikacijų galiniais įrenginiais. Jei 
Sutartis sudaroma ją pasirašant skirtingais parašų formatais, Šalys apsikeičia pasirašytais Sutarties 
egzemplioriais, naudodamosi atitinkamomis apsikeitimo priemonėmis. 

1.23. Paslaugų teikėjas įsipareigoja vykdydamas Sutartį, turi laikytis šių aplinkosaugos reikalavimų: mažinti 
popieriaus sunaudojimą, atsisakyti nebūtino dokumentų kopijavimo ir spausdinimo, rengiama techninė 
dokumentacija, ataskaitos ir (ar) kiti su Sutarties vykdymu susiję dokumentai, paslaugų perdavimo–priėmimo 
aktai Klientui turi būti pateikti tik elektroniniu formatu, o techninės dokumentacijos galutinės versijos ir (ar) kita 
dokumentacija, kuri turi būti pasirašoma bei paslaugų perdavimo–priėmimo aktai turi būti pasirašomi 
elektroniniu parašu. Išimtiniais atvejais su Sutarties vykdymu susiję dokumentai gali būti pateikiami fiziniu 
dokumentų formatu, jeigu toks formatas privalomas pagal teisės aktus ir (ar) Klientas nurodo tokį 
būtinumą. Esant būtinybei spausdinti, naudojamas perdirbtas popierius, kuris atitinka  reikalavimus, 
patvirtintus aktualios redakcijos Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-
508 „Dėl Produktų, kurių viešiesiems pirkimams ir pirkimams taikytini aplinkos apsaugos kriterijai, sąrašo, 
Aplinkos apsaugos kriterijų ir Aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos ir perkantieji 
subjektai turi taikyti pirkdami prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 

2. KITOS SĄLYGOS 

2.1. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota kaina. 

2.2. Paslaugų teikėjas Sutarčiai vykdyti turi teisę pasitelkti subtiekėjus tik tai Sutarties daliai, kurią nurodė 
savo pasiūlyme, pateiktame Kliento atliktame viešajame pirkime dėl Sutarties sudarymo. Sutarties vykdymui 
pasitelkti subtiekėjai ir (ar) nurodyta subtiekimui perduodama sutartinių įsipareigojimų dalis: NE.  

2.3. Jeigu Paslaugų tiekėjo kvalifikacija dėl teisės verstis Sutarties vykdymui reikalinga veikla nebuvo 
tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, Paslaugų tiekėjas Klientui įsipareigoja, kad Sutartį vykdys tik tokią 
teisę turintys asmenys. 

2.4. Šalys garantuoja viena kitai tiesioginių nuostolių atlyginimą dėl bet kokių reikalavimų, kylančių dėl 
Sutarties nevykdymo ar netinkamo vykdymo, išskyrus atvejus, kai tiesioginiai nuostoliai atsiranda ne dėl kitos 
Šalies kaltės. 

2.5. Paslaugų teikėjas įsipareigoja susipažinti ir santykiuose su Klientu ir Sutarties vykdymui pasitelkiamomis 
trečiosiomis šalimis laikytis AB „Ignitis grupė“ valdybos sprendimais patvirtintų Antikorupcinės politikos ir 
Tiekėjų etikos kodekso nuostatų, įtvirtinančių gerosios verslo praktikos, etikos ir elgesio normas. Susipažinti 
su Antikorupcinės politikos ir Tiekėjų etikos kodekso nuostatomis ir/ar jų pakeitimais galima adresu 
http://www.ignitisgrupe.lt. Paslaugų teikėjas privalo užtikrinti, kad šio punkto reikalavimų laikytųsi tiek Paslaugų 
teikėjas, tiek ir jo Sutarties vykdymui pasitelkiamų trečiųjų šalių darbuotojai, valdymo ir priežiūros organų nariai 
bei kiti atstovai. 

2.6. Kliento atstovas, atsakingas už Sutarties vykdymą:  

 

 
3. PRIEDAI 

3.1. Kiekvienas šios Sutarties priedas yra neatskiriama jos dalis. Kiekviena Šalis gauna po vieną kiekvieno 
Sutarties priedo egzempliorių. 

3.2. Priedas Nr. 1. – Techninė specifikacija.  

 

4. ŠALIŲ REKVIZITAI 

http://www.ignitisgrupe.lt/
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Paslaugų teikėjas 

 

Nacionalinė Lietuvos energetikos asociacija  
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(pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 

 

Klientas 

 

AB „Ignitis grupė“ 

 

_____________________________________ 

(pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 

 


